
202１年 1 月 19 日 

プレスリリース 
 

 
 

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、2021 年 4 月 1 日（木）より、セブン銀行 ATM および

ゆうちょ銀行 ATM での入金手数料を、下記のとおり改定させていただきますので、お知らせいたし

ます。 

 

１．改定内容 

●セブン銀行ＡＴＭ利用の場合 (消費税込)
【変更前】 　　　　　　　　　         　　　　　　　0:00　 　7:00　　　8:00　　　8:45　　　9:00　　　　　17:00　　18:00　　　　21:00　　23:00　　24:00       　　      　　  　  7:00 　       　　8:45　                   　18:00　           23:00

平日
土･日･祝日

【変更後】
平日

土･日･祝日
平日

土･日･祝日
【変更後（いつでもどこでも支店の融資先）】

平日
土･日･祝日

平日
土･日･祝日

●ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用の場合
【変更前】 　        　　      　　  　  7:00 　       　　8:45　                   　18:00　           23:00

平日
土･日･祝日

平日
土･日･祝日

【変更後】
平日

土･日･祝日

入金

出金

入金・出金

入金・出金

入金(3回まで)

入金(4回以降)
・出金

入金(3回まで)

入金(4回以降)
・出金

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

110円 220円

220円

220円

220円

220円

220円
110円

110円

110円

無料

110円

無料
無料

無料
無料

220円220円

220円

 

（１） セブン銀行 ATM 

平日時間内（8:45～18:00）入金手数料 110 円について、月 3 回まで無料とし、4 回目以

降は 110 円といたします。 

いつでもどこでも支店の融資取引のお客さまは、平日･土･日･祝日とも終日（7:00～23:00）

入金手数料を月 3 回まで無料とし、4 回目以降は時間内が 110 円、時間外が 220 円といた

します。 

 

（２） ゆうちょ銀行 ATM 

入金手数料を終日無料から平日時間内（8:45～18:00）は 110 円、土･日･祝日･平日時間

外（7:00～8:45、18:00～23:00）は 220 円といたします。 

 

２．改定日 

   2021 年４月１日（木）より 

以  上 

提携金融機関 ATM の入金手数料改定について 


